UBND HUYỆN CHIÊM HÓA

PHÒNG Y TẾ

Số:           /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chiêm Hóa, ngày 16 tháng 9 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả xét nghiệm mẫu nước tại địa bàn huyện Chiêm Hóa

Sau cơn bão số 3, thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân huyện về xét

nghiệm mẫu nước tại Trạm bơm cấp 1, tổ Vĩnh Thái, thị trấn Vĩnh Lộc từ nguồn

nước mặt sông Gâm do Chi nhánh cấp thoát nước và dịch vụ môi trường Chiêm

Hóa vận hành, cung cấp nước trên địa bàn thị trấn Vĩnh Lộc.

Phòng Y tế phối hợp với Trung tâm Y tế huyện đã lấy mẫu nước gửi Trung

tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Tuyên Quang xét nghiệm.

 Kết quả xét nghiệm 21 chỉ tiêu phân tích vật lý, hóa học đạt tiêu chuẩn,

trong đó chỉ tiêu Chì, Kẽm có kết quả xét nghiệm ở mức 0.

(có phiếu xét nghiệm kèm theo)

Phòng Y tế huyện trân trọng báo cáo./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND huyện;

- Các PCT UBND;

- Chánh VP, các PCVP UBND huyện;

- TT VH-TT&TT huyện; (phối hợp và phát sóng)

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Đức Huấn

		2024-09-16T16:49:32+0700

		2024-09-16T16:51:36+0700

		2024-09-16T16:51:36+0700